Kbang, ngày 3 tháng 8 năm 2021

Từ ngày 02/08/2021 đến ngày 08/08/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Dự kỳ họp thứ Hai HĐND huyện khoá
VIII (01 ngày)

08:0005/08/2021

Chủ tịchHT Huyện uỷHội ý Thường trực Huyện uỷ02:0003/08/2021

Chủ tịchHT 19/5
Dự HN trực tuyến về phòng, chống
dịch Covid-19

02:00

Đ/c Phương-PCTViettel Kbang

Dự HN trực tuyến tập huấn tăng cường
công tác quản lý, điều trị và nâng cao
năng lực hồi sức tích cực trong phòng
chống dịch Covid-19

08:3002/08/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2